При принятии решения об одностороннем отказе от исполнения контракта заказчик, 

исполнитель руководствуются положениями частей 8-25 статьи 95 Закона о контрактной 

системе 

15. Финансовые условия 

15.1 Начальная (максимальная) цена контракта, обоснование начальной (максимальной) 

цены контракта 

455 043 (четыреста пятьдесят пять тысяч сорок три) рубля 60 копеек. 

Начальная (максимальная) цена контракта была рассчитана иным методом (сводный сметный 

расчет). 

Обоснование начальной (максимальной) цены контракта указано в Разделе 2 Тома 3 настоящей 

документации об электронном аукционе 

15.2 Источник финансирования закупки